

### Memorando Nro. GADDMQ-SIS-2023-0285

Quito, D.M., 17 de febrero de 2023

PARA: Sra. Gissela Elizabeth Chalá Reinoso

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL CHALA REINOSO GISSELA

Sra. Karolina Elizabeth Rodriguez Llive

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL SANDOVAL CAMPOVERDE MONICA

**DEL CARMEN** 

Sr. Orlando Toshiro Nuñez Acurio

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL NUÑEZ ACURIO ORLANDO TOSHIRO

Sr. Abg. Isaac Samuel Byun Olivo

**Prosecretario General** 

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

**QUITO** 

**ASUNTO:** Premio Manuela Espejo 2023, envío de información del proceso de

convocatoria, aplicación y selección

#### De mi consideración:

El relación al proceso de entrega del Premio Manuela Espejo 2023, una vez cerrado el plazo de recepción de postulaciones, me permito remitir adjunto el informe del proceso de convocatoria, aplicación y selección de las finalistas para dicho reconocimiento.

Conforme lo establecido en el proceso aprobado para la entrega de este premio, me permito indicar las finalistas a dicho reconocimiento:



## Memorando Nro. GADDMQ-SIS-2023-0285

Quito, D.M., 17 de febrero de 2023

DATO	PUNTAJE			
No. orden	ASPIRANTE	NOMBRES Y APELLIDOS	TOTAL	
1	600802185	MARIANA DE JESUS FALCONI SAMANIEGO	85	
2	500190905	MARIA JUDITH HURTADO CEVALLOS	80	
3	172028065	VALERIA ALEXANDRA VILLACRESES ARTEAGA	75	
4	801205055	THANYA PATRICIA HERRERA CORTÉS	75	

La documentación de respaldo de cada postulante se envía en CD, en virtud del peso de los archivos anexos.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

### Documento firmado electrónicamente

Mgs. Francisco Fernando Sánchez Cobo SECRETARIO DE INCLUSIÓN SOCIAL SECRETARÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL

#### Anexos:

- ACTA FIRMADA 17-02-2023.pdf
- Calificacio In Postulantes Manuela Espejo 2023 Consolidado.xlsx
- Precalificacio In Postulantes Manuela Espejo 2023.xlsx
- INFORME MANUELA ESPEJO 2023-signed-signed.pdf

#### Copia:

Sr. Mgs. Antonio Xavier Zapata Tapia

Director, Funcionario Directivo 5

SECRETARÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL-DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PROMOCIÓN DE DERECHOS

Sra. Soc. Zaida María del Cisne Valarezo Olmedo Coordinadora Promoción de Derechos





# Memorando Nro. GADDMQ-SIS-2023-0285

Quito, D.M., 17 de febrero de 2023

SECRETARÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL-DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PROMOCIÓN DE DERECHOS

Srta. Soc. Martha Sofía Vargas Sandoval

Analista de Promoción de Derechos

SECRETARÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL-DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PROMOCIÓN DE DERECHOS

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: ANTONIO XAVIER ZAPATA TAPIA	axzt	SIS-DMPD	2023-02-17	
Aprobado por: Francisco Fernando Sánchez Cobo	ffsc	SIS	2023-02-17	



